РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ  АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"САМБУРГСКИЕ  ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ  СЕТИ"

ПРИКАЗ

"01" мая  2012 г.                                                                                                        №_______________

г.  Тарко-Сале

«О создании комиссии»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О закупках,

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Единую комиссию в целях осуществления отбора поставщиков, путем проведения

открытых конкурсных торгов, открытых аукционов, и иных видов закупок, для заключения договоров

для нужд ООО «Самбургские электрические сети».

2. Определить состав комиссии, следующим образом:

Председатель комиссии:

- Шабалков А.А. -  генеральный директор.

Члены комиссии:

- Улисков Р.М. – ведущий юрисконсульт;

- Панова И.М. - бухгалтер

- Петраш А. В. – начальник планово-экономического отдела;

- Ручкин А. М. – начальник отдела охраны труда и техники безопасности;

- Смирнов А.А. – начальник ПТО.

3. Секретарю ознакомить под роспись поименованных в настоящем приказе лиц.

Генеральный директор

ООО «Самбургские электрические сети»                                                                       А.А. Шабалков

Рассылка: Дело, Бух., ЮО, ПЭО, ПТО, ГОиЧС.

Согласовано:

Ведущий юрисконсульт ООО «СЭС»                                                    Р. М. Улисков